赴任旅費支給申請書

　契約担当役　殿

所属名　附属病院

職　名
氏　名

下記のとおり着任しましたので、赴任旅費支給方お願いします。

記

	発令（異動内容）および年月日
	□採用　　　□転任　　　令和　　　年　　　月　　　日

	着任部局名
	附属病院

	着任年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	旧勤務先又は旧住所、出発年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	転任または配置換の場合は、旧勤務先

	同所在地　　　（同上）

	旧　　住　　所

	着任後の住所
および住居の種類
	住　所

	□自宅　□法人宿舎　□借家　□借間　□下宿

	備　　　　考

【赴任旅費支給申請書の記入例】
※誤って記入した箇所を訂正する場合には、二本線を引き、その上に訂正印を押印してください。
赴任旅費支給申請書
　契約担当役　殿
所属名　附属病院　〇〇部

職　名　〇〇〇
氏　名　筑波　太郎

下記のとおり着任しましたので、赴任旅費支給方お願いします。

記
	発令（異動内容）および年月日
	採用　　□転任　　　令和　〇年　〇月　〇日

	着任部局名
	　附属病院　〇〇部

	着任年月日
	令和　〇　年　〇　月　〇　日

	旧勤務先又は旧住所、出発年月日
	令和　〇　年　〇　月　〇　日

	転任または配置換の場合は、旧勤務先

	同所在地　　　（同上）

	旧　　住　　所
	　○○県△△市□□町×××―×××

	着任後の住所
および住居の種類
	住　所（新住所）茨城県つくば市□□町○○○―○○

	□自宅　□法人宿舎　□借家　借間　□下宿

	備　　　　考
	該当する箇所にチェックをいれる
例）看護師宿舎・・・法人宿舎
[bookmark: _GoBack]アパート　・・・借間